令和２年３月２日

卒業生保護者の皆様

                       丹波市立前山小学校

                       校長   堀  博  文

令和元年度

丹波市立前山小学校卒業証書授与式のご案内

  春の息吹を感じるころとなりましたが、保護者の皆様におかれまして

は益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育の推進に

深いご理解とご協力を賜っておりますこと、誠にありがたく厚くお礼申

しあげます。

  さて、お子様におかれましては小学校６年間の義務教育を終えられ、

めでたく卒業の運びとなりました。ご卒業を心からお祝い申しあげます。

 つきましては、令和元年度前山小学校卒業証書授与式を下記の通り挙

行いたします。お子様の希望にあふれる姿をご覧いただき、前途の祝福

を賜りたく存じますので、ご多用のことと存じますが、ご出席ください

ますようご案内申しあげます。

記

   １  日  時      令和２年３月２３日（月）

           開式  午前９時００分

   ２  場  所      丹波市立前山小学校   体育館

※  新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、参加者は卒業生、

保護者、教職員のみとさせていただきます。また、式場内では

マスクの着用をお願いいたします。

※  誠に恐れ入りますが、開式１０分前までに式場にお越しいただ

ければありがたく存じます。